
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

ASISTENTKU DIVIZE LAKOVEN
Co očekáváme:
– znalost AJ (NJ) pro komunikaci se zahraničními partnery
– zkušenosti s administrativní prací v této oblasti, částečně

i s marketingem
– schopnost komunikace s centrálou, dodavateli a spolupracovníky
– výpomoc / záloha za fakturaci / sklad
– příjemné vystupování, kreativitu, aktivitu, schopnost spolupráce,

komunikace je samozřejmostí

Co nabízíme:
– zázemí v prosperující společnosti
– zajímavou a odpovědnou práci
– odpovídající ohodnocení v podobě mzdy
– příspěvek na životní / penzijní pojištění
– příspěvek na stravování
– další firemní benefity (příspěvek na výuku cizích jazyků, atd.)

!Pracoviště Vyškov!

Výhodou by mohla být i pružná pracovní doba, záleží na dohodě.

Můžete se stát členem výjimečného kolektivu zaměstnanců
společnosti IDEAL-Trade Service, spol. s r. o. týmu, 

který pracuje s radostí a s hrdostí.

Více se o naší firmě dozvíte na www.itsbrno.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti a dynamických
procesů, přihlaste se do výběrového řízení na tomto kontaktu:

Iva Ševčíková, personální referent, tel.: 517 321 085, e-mail: sevcikova@hestego.cz

PATŘÍ MEZI VAŠE NEJLEPŠÍ VLASTNOSTI PEČLIVOST, 
ZODPOVĚDNOST, ORGANIZAČNÍ SCHOPNOSTI 

A PŘÍJEMNÉ VYSTUPOVÁNÍ?
MODERNĚ ŘÍZENÁ A DYNAMICKY SE ROZVÍJEJÍCÍ FIRMA

hledá

RE/MAX prodává nejvíce realit na světě

84 zemí
6 282 kanceláří
89 092 makléřů

Purkyňova 143/18, Vyškov, tel.: 517 331 516, mobil: 733 149 010, e-mail: atraktiv@re-max.cz
www.re-max.cz

Rychtářov: rohový RD 4+1 s uzavřeným dvorem a zahradou, v pod-
kroví jeden pokoj, lze ještě rozšířit. Dům je částečně podsklepen.
Na dvoře garáž, kůlna a dílna, vlastní studna. Krásné okolí.
Makléř: 733 149 032 Cena: 1 378 650 Kč

Nemochovice: prodej domu 4+1 s dvorkem, vytápěn tuhými pa-
livy, napojen na obecní vodovod i na vlastní studnu. Odpady jsou
svedeny do obecní kanalizace. Možnost parkování v průjezdu. 

Makléř: 725 025 916 Cena: 560 500 Kč

Drnovice: RD 5+kk, v přízemí zrekonstruovaná kuchyň s obýva-
cím pokojem a ložnice s koupelnou. V prvním patře dva dětské
pokoje s terasou. Za domem terasovitá zahrada cca 787 m2.

Makléř: 723 352 678 Cena: 2 630 000 Kč

Vážany: rozlehlý pozemek o výměře 2 503 m2 k výstavbě ro-
dinného domu. Inženýrské sítě v těsné blízkosti. Uliční šíře
21,46 m2, délka 133,27 m2. Klidná ulice, v blízkosti přírody.
Makléř: 602 542 995 Cena: 344 Kč/m2

Nemojany: řadový RD 3+1 s menším dvorkem
a přístavky v obci Nemojany. Dům je určený
k rekonstrukci. Vyhledávaná lokalita k rekreaci.
Makléř: 733 149 035 Cena: 520 000 Kč

Vyškov: DB 3+1 na sídlišti Tyršova, ve 3. NP po celkové revitalizaci.
Součástí prodeje je kuchyňská linka s myčkou. Parkování před
domem. Vzdálenost na náměstí je 5 minut pěší chůze.

Makléř: 725 025 916 Cena: 1 170 000 Kč

Chválkovice na Hané: RD 3+1 s garáží, dům po kompl. rekon-
strukci, nové odpady, rozvody topení a vody, elektřina, nový ply-
nový kotel, zateplení. Ve dvoře posezení, za domem zahrada.
Makléř: 733 149 032 Cena: 1 993 740 Kč

Ivanovice na Hané: rodinný dům 2 x 3+1 s men-
ším dvorkem, garáží a přístavky nedaleko centra.
Dům je určený k rekonstrukci. Volný ihned.

Makléř: 733 149 035 Cena: 1 099 000 Kč

Rousínov: RD 5+1 po velmi zdařilé rekonstrukci, v pří-
zemí pracovna, obývací pokoj s kuchyní a jídelnou, kou-
pelna, WC, v patře dva pokoje a terasa, koupelna, WC.

Makléř: 733 149 035 Cena: 4 240 000 Kč

Doloplazy: RD 5+1 o CP 1 211 m2 se zahradou v klidné ulici.
V přízemí domu kuchyně, obývací pokoj, ložnice, dětský pokoj,
koupelna a WC. V patře další dva pokoje. Zahrada 699 m2.
Makléř: 733 149 032 Cena: 348 400 Kč

Bučovice: prostorný byt 2+1 o celkové ploše 64 m2 v klidné
části města. Součástí bytu kuchyň, spíž, obývací pokoj, ložnice,
WC a samostatná koupelna. Velmi nízké náklady.
Makléř: 734 645 058 Cena: 1 072 600 Kč

Luleč: pozemek s mírně svažitým a rovinatým terénem o vý-
měře 2 183 m2. Pozemek je možné využít k postavení chaty
k trvalému bydlení. IS na pozemku. Vyhledávaná lokalita.

Makléř: 733 149 032 Cena: 824 550 Kč

Vyškov: DB 4+1 o rozloze 93 m2, ve 4. patře, domu po re-
vitalizaci. Nová koupelna, WC, KL a zasklená lodžie. KL,
vestavěné skříně a koupelnový nábytek jsou v ceně bytu.
Makléř: 733 149 011 Cena: 1 590 750 Kč

Rychtářov: byt 2+1 v OV, 1. nadzemním podlaží, nově zrekon-
struováno. K bytu patří úložné prostory velikosti garáže. S bytem
nový majitel získá i podíl (1/6) na komerčním prostoru v přízemí.
Makléř: 725 025 916 Cena: 862 600 Kč

Vyškov: byt 2+1 o rozloze 54 m2 na ulici Letní v 6. NP panelového
domu po kompletní revitalizaci. Samostatné pokoje. K bytu náleží
lodžie a sklep. V blízkosti ZŠ, MŠ, obchod, MHD, aquapark, D1.

Makléř: 733 149 011 Cena: 1 166 550 Kč

Drnovice: prodej RD se zahradou – možnost
rozšíření do dvora. Stání pro auto před domem.
Uliční šíře 17 m. Plocha pozemku 395 m2.

Makléř: 733 149 034 Cena: 850 000 Kč

Vyškov: DB 3+1 v 7. patře 8patrového BD o rozloze 75 m2. Byt po re-
konstrukci, nové podlahy, zděné bytové jádro, pěkná lodžie. K bytu
patří místnost na odkládání kol. V domě proběhla revitalizace.

Makléř: 777 950 574 Cena: na vyžádání

Vyškov: DB 2+kk o výměře 53 m2. Dům má bezbariérový přístup.
Součástí bytu velká vestavěná šatní skříň v chodbě, vybavená ku-
chyňská linka, sklep o vel. 2,34 m2. Velmi nízké náklady na bydlení.

Makléř: 777 950 574 Cena: na vyžádání

Vyškov: nabízíme převod členských práv a povinností k DB 2+1
s lodžií, vel. 55 m2. Byt se nachází v 8/8 NP, po revitalizaci. Byt
v původním stavu, v klidné části, včetně sklepní kóje.

Makléř: 733 149 034 Cena: k jednání

Drnovice: RD 4+1 k prodeji rodinný dům se zahradou, v pů-
vodním stavu. Vytápění plynovým kotlem, nebo tuhými palivy.
Možnost rozšíření do podkroví. Stání pro auto před domem.

Makléř: 733 149 032 Cena: 1 728 615 Kč

ROZŠIŘUJEME KOLEKTIV MAKLÉŘŮ, PŘIDEJTE SE K NÁM.

SUSHI VEČER
v restauraci U Piráta Vyškov

13. 6. 2014
od 19 hodin

(SUSHI MENU 330 Kč,
pouze na objednávku)

Tel.: 517 348 925

MASÁŽE – klasická, havajská,
lymfatická, baňkování a další.
Renata Suchánková, 607 663 350
Erika Suchánková, 730 552 596

HOTEL DUKLA
www.masaze-renata.cz

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Prodáme objekt dílen a garáží
na ulici Sokolovská v Bučovicích. 

Zastavěná plocha dílen 188 m2,
pozemky o ploše 1380 m2.

C e n a  d o h o d o u .  t e l . :  7 7 7  1 5 4  4 2 5

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

NOVĚ OTEVŘENÁ
KANCELÁŘ VE VYŠKOVĚ

V BUDOVĚ PRIORU

• ROZJEĎTE SVOJE PODNIKÁNÍ,
PŮJČÍME VÁM

• RÁDI BYSTE ZMODERNIZOVALI
DÍLNY NEBO PROVOZOVNY?

• NEZAPLATILI VÁM
ODBĚRATELÉ VČAS
A POTŘEBUJETE ZAPLATIT
FAKTURY?

POSUZUJEME VÁŠ OBRAT
– NE PŘÍJMY 

MINIMUM POTŘEBNÝCH
DOKLADŮ

VOLEJTE 739 625 593

STŘÍHÁNÍ PSŮ
20leté zkušenosti se stříháním

psů hrou, bez jejich
přivazování  a stresování.
Tel.: 732 230 643

Sport bar TONY
Dobrovského 431/8 
nad obchodem Hruška 

ve Vyškově

NOVĚ OTEVŘENO

– rodinné domy, terasy, balkony, garáže

– veškeré klempířské a pokrývačské práce

– obchod s izolačním materiálem

POZOR! POZOR! POZOR!

PRODLOUŽÍME DO 7. 7. – PRODEJNA KONČÍ!
LIKVIDACE PRODEJNY (500 m2)

30% – 50% – 70% SLEVA u pokladny
KDE: TEXTIL – OBUV RAČICE, Sportovní 1,

Vyškov (bývalý nábytek Dukelská)

voestalpine PROFILFORM s. r. o. se sídlem ve Vyškově,
dynamicky rostoucí dceřiná společnost mezinárodního koncernu,

která se zabývá výrobou ocelových profilů 

hledá pro úsek výroby vhodného kandidáta na pozici 

STROJNÍK PROFILOVACÍ LINKY

Očekáváme:
– ukončené středoškolské vzdělání 

(vyučen v oboru nástrojař nebo obráběč kovů)
– doložitelnou praxi min. 3 roky
– samostatnou a svědomitou osobnost
– ochotu učit se

Nabízíme:
– stabilní zázemí perspektivní společnosti
– motivující platové ohodnocení
– dlouhodobou perspektivu
– stravenky
– příspěvek na penzijní pojištění
– příspěvek na sportovní aktivity
– dodatkovou dovolenou

V případě vašeho zájmu zasílejte nabídky se strukturovaným životopisem 
na adresu: voestalpine PROFILFORM s. r. o.,
Tovární 4, 682 01 Vyškov, tel. 517 333 707
nebo na e-mail: jiri.bunka@voestalpine.com

* stavební hloubka 88 mm* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu* tři těsnění ve standardu
* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu


